КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от 30 августа 2019 года №  93-р
с. Нижнее

О вклю чении имущества в перечень муниципального имущества Нижневского
сельсовета, предн азначен н ого  для  предоставления во владение и (или)

пользование  на долгосрочной  основе субъектам малого и среднего
п р ед п р и н и м ател ьств а  и организациям, образующим инфраструктуру

поддерж ки субъектов  малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества Нижневского сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или)
пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, Администрация Нижневского сельсовета
ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Главу Нижневского сельсовета Ю.М. Хомутова включить в перечень
муниципального имущества Нижневского сельсовета, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства, имущество, являющееся собственностью
Нижневского сельсовета, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете Администрации Нижневского
сельсовета «Односельчанка» -и разместить на официальном сайте Администрации
Нижневского сельсовета.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на Главу
Нижневского сельсовета Ю.М. Хомутова.

Глава Нижневского сельсовета

Тельминова О.В,
2 - 76-23

Разослано по списку (см. на обороте)

Приложение к распоряжению Администрации
Нижневского сельсовета от 30 августа 2019 года №
93-р «О включении имущества в перечень
муниципального имущества Нижневского
сельсовета, предназначенного для предоставления

‘ во владение и (или) пользование на долгосрочной
основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего
предпринимательства»

Муниципальное имущество
Нижневского сельсовета, предназначенное для предоставления во владение и (или) пользование на

долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п Наименование
имущества

Адрес
(местоположение)

имущества

Площадь Индивидуализирующие
характеристики

1 Земельный участок Курганская
область,

Куртамышский
район.

д.Перевалово, в
границах ТОО

«Луч»

480600 кв.м. Земельный участок из
земель

сельскохозяйственного
назначения,

вид разрешенного
использования:

сельское хозяйство,
кадастровый номер
45:09:051101:633

Глава Нижневского сельсовета Ю.М. Хомутов